

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes
kaivosasiat@tukes.fi

Viite Lausuntopyyntö ML2017:0131

Aihe Huittinen Jokisivu 7-8, malminetsintälupahakemus, Dragon Mining Oy

Tukes on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Dragon Mining Oy:n malminetsintälupahakemuksesta. Suunniteltu malminetsintä kohdistuu Huittisten Jokisivun kultakaivoksen lähiympäristöön. Haetulla lupa-alueella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa, Satakunnan maakuntakaavassa alue on osittain osoitettu kaivosalueeksi.

Hakijan mukaan suunnitellut malminetsintätoimet toteutetaan seuraavan kolmen vuoden aikana ja niihin kuuluu mm. geofysikaalisia mittauksia maanpinnalla, näytteiden ottoa vasaralla ja lapiolla sekä kairausta kaivoksesta tai maan pinnalta. Toimenpiteiden vaikutuksia ympäristöön hakija pitää vähäisinä. Maastossa liikuttaessa pyritään käyttämään olemassa olevia kulku-uria.

Satakunnan Museon kannanotto

Kulttuuriympäristö ja maisema

Malminetsintäalue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön tai maisema-alueelle. Lähin arvoalue on maakunnallisesti merkittävä Loimijoen kulttuurimaisema Turuntien itäpuolella noin 1–1,5 km päässä ilmoitetusta alueesta. Kulttuuriympäristön ja maisema-alueiden kannalta Satakunnan Museo ei näe malminetsinnälle estettä.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Malminetsintäalueelta ei muinaisjäännösrekisterin tietojen mukaan tunneta muinaismuistolain (295/63) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Malminetsinnässä käytetyt pienimuotoiset näytteenotot ja kairaukset muodostavat alueella mahdollisesti sijaitseville tuntemattomille arkeologisille kohteille verrattain pienen riskin. Satakunnan Museo muistuttaa kuitenkin, että muinaismuistolain mukaisesti muinaisjäännökseen kajoaminen on ilman lain nojalla myönnettyä lupaa kielletty. Mikäli maata kaivettaessa tai muuta työtä suoritettaessa tavataan aikaisemmin tuntematon kiinteä muinaisjäännös, on työ kohteen luona

muinaismuistolain §14 mukaisesti keskeytettävä ja löydöstä viipymättä tehtävä ilmoitus Satakunnan Museoon.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Olli Joukio

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/Johanna Junnila
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Anne Savola
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä